www.iu.edu.jo                الموقع الالكتروني      

iie@iu.edu.jo                  البريد الالكتروني     

• حجم الاستثمار الرأسمالي يبلغ حوالي (41,852,295) دينار أردني لتحقيق غايات واهداف 

لشركة الاسراء للتعليم والاستثمار والشركة التابعة

• رأس المال (15,000,000) خمسة عشرة مليون دينار/سهم.

ثانياً – الشركات التابعة: 

شركة الفريد للاستثمار (ذات مسؤولية محدودة)

تأسست الشركة بتاريخ 2005/4/24، برأس مال أولي 50,000 دينار أردني وارتفع إلى خمسة 

ملايين دينار خلال عام 2006.

غايات��ها: 

الاستثمارات المالية والعقارية، وذلك من أجل رفد الشركة الأم بالأموال اللازمة للاستثمار